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STYRELSEMÖTE 9 - 100119 

 
Plats & Tid: Bergslagens Konsultbyrå, Parkvägen 17, klockan 18.00 
Närvarande: Lars Hedin, Janne Eriksson, Kenneth Andersson, Lars-Erik Karlsson och Pia 

Johansson 
Frånvarande: Minna Pajanen (Kafeterian Fagerliden), Dick Helsing, Lena Jansson, 

Irene Sandberg 
 
 
AGENDA 

1. Föregående protokoll & Att-Göra-Lista 
o Ekonomiskt stöd till F-96/97 för SM-slutspelet i Falun i mars 

Vi beslutade att föreningen skjuter till 4.000 SEK av den totala kostnaden på 10.000 
SEK. Dessutom går Sportcafét in med 1.000 SEK i sponsring. 
Total ersättning: 5.000 SEK 

o Knäppmora vill slå samman sina damjuniorer med oss, hur ställer vi oss till detta? 
Vi beslutade att gå vidare med deras förfrågan, på samma sätt som vi gjorde med 
herrjuniorerna och sammanslagningen med Skogsgymnastiken. Skillnaden blir att 
tjejerna i Knäppmora går över till Per-Ols United IBF. 
Ledarna för våra F-94/95 och ledarna för Knäppmora skall ha en träffa och titta vidare på 
detta. 
 

2. Ekonomi 
o Kommunen har skickat ut meddelande och informerat om att vår skuld för hallhyror, 

totalt 87.950 SEK, är helt avskriven. I och med detta är ”saneringen” av föreningens 
dåliga ekonomi utredd. Kvar av de gamla skulderna finns endast lånet på SHB, vilken 
Sportcafét tagit över. 

o LOK stödet hanterar Hedin. Det saknas fortfarande rapport från något lag, men det är 
snart klart att skicka in. Intäkten för detta ligger på ca 70 000 SEK per termin. 

o Ekonomin i föreningen ser numera mycket bra ut. 
 

3. Rapport från våra kommittéer 
o Sponsorkommittén 

Nästa steg beträffande sponsorkommittén är att jobba vidare, men med lite mer fokus på 
overallsreklamen så den blir klar i tid. Förhoppningen är att vi skall ha allt klart så 
föreningens medlemmar får köpa ut sin overall i början av nästa säsong. 
Ett annat steg är att bearbeta de företag som endast tecknat 1-årsavtal. 

o Christer Sandqvist är ett namn som kommer upp som deltagare i sponsorgruppen. 
Thomas tar kontakt med honom och hör om han vill vara med i fortsättningen. 
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4. Information från Ordförande 
o Hedin var på föräldramöte med P-00 förra veckan. Det visade sig att en mamma i 

gruppen gärna vill vara med i matcharrangörsgruppen. Hedin skall prata vidare med 
henne. 
 

5. Sammanslagningen med Skogsgymnastiken 
o Gruppen kring detta kommer att ha ett möte imorgon. I gruppen ingår Lars-Erik, Rickard 

Lind (Ordf. Skogsgymnastiken), Hedin och Carina Åkerlind. 
 

6. Övriga frågor 
o Ändrade datum för våra styrelsemöten. 

Vi beslutade att ändra våra fastlagda möten från måndagar till annan dag Ena månaden är 
mötet på en tisdag, månaden efter på en onsdag, därefter torsdag o s v. 
Nästa månads möte blir därmed onsdagen den 17/2 klockan 18.00 

o Detsamma gäller för våra ledarträffar. 
Genom att göra så blir det olika ledamöter/ledare som påverkas vid de olika mötena 
istället för att samma ledamot/ledare alltid är den ”drabbade”. 

o Målvaktsträning på fredagar drar igång fr o m vecka 4. 
Thomas kontaktar Dick och meddelar att de inte längre kan träna på fredagarna. 
Tränare blir ”Piden” och Ingemar Lindfors. 

o Lena Jansson ställer sin plats i styrelsen till förfogande med omedelbar verkan. 
Det är synd, men vi meddelar Lena att hennes beslut accepteras och vi flyttar istället upp 
en suppleant, Kenneth Andersson, till ordinarie ledamot. 

o På nästa möte vill SISU komma hit och träffas oss. Detta blir första punkten på nästa 
möte. Hedin bjuder in honom. 
Thomas kontaktar Bertil Fredriksson så han är med på mötet. 

o Damlaget vill ha en buss till bortamatchen i Askersund den 24/1.. Anledningen är att de 
spelar kvällsmatch, 18.30, och vill ”slippa” köra själva till den matchen. 
Thomas kollar upp med Bil-City vad det kostar att hyra 2 stycken minibussar och hör 
därefter av sig till Hedin. 
Hedin meddelar därefter Pär Larsson om detta. 

o Hedin behöver hjälp av någon som tar över ansvaret för domarna. 
Han och Janne kommer att träffas beträffande det under morgondagen och diskutera 
vidare. 
 

Att göra lista 
Ärende Ansvarig 
Thomas kontaktar Christer Sandqvist som medlem i 
sponsorgruppen. 

Thomas 

Hedin kontaktar SISU 
Thomas kontaktar Bertil 

Heddan 
Thomas 

Thomas kollar med Bil-City om att hyra 2 minibussar Thomas 
Ansvarig för domarna Heddan & Janne 
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Fagersta 2010-01-19 

 
Thomas Liljeqvist 
Sekreterare 


